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آدرنالین

سومین روز از بازی‌های المپیک در حالی 
سپری شد که ایران تنها در دو رشته قایقرانی 
و تیراندازی نماینده داشــت. روزی بسیار 
خلوت که تنها اتفاق مهمش اعتراض کمیته 
ملی المپیک ایران بــه IOC بابت معرفی 
اشتباه تیم ایران در مسابقات روئینگ در 

دومین روز از المپیک بود. 

فینال C به جای نیمه‌نهایی
روز گذشته مهسا جاور و زینب نوروزی در مرحله 
شانس مجدد مسابقه روئینگ دو نفره سبک وزن 
بانوان به آب زدند. تیم ایران در گروه اول با تیم‌های 
آرژانتین، کانــادا، ایرلند و چین مســابقه داد و با 
ثبت زمان 7:35.56 دقیقه به مقام چهارم رسید. 
نتیجه‌ای که آنها را در صعود به مرحله نیمه‌نهایی 
ناکام گذاشت تا کارشان را در فینال C دنبال کنند؛ 
مرحله‌ای که  رده‌های سیزدهم تا شانزدهم را تعیین 
می‌کند. تیم ایران که برای نخستین بار در تاریخ در 
دو نفره راهی المپیک شده، امیدوار بود با داشتن 
قرعه خوب مستقیم به نیمه‌نهایی صعود کند. جاور 
و نوروزی برای این کار باید در جمع سه قایق برتر 
قرار می‌گرفتند که این اتفاق رقم نخورد. مهســا و 
زینب در ادامه رقابت خود چهارشــنبه ۱۰ مرداد 
از ســاعت ۱۱:۱۲ در فینال C با چین، پرو و ژاپن 

رقابت خواهند کرد.
نکته عجیب اینجاســت که علیرضا سهرابیان 
رییس فدراســیون قایقرانی دلیل عــدم صعود به 
نیمه‌نهایــی را در رفتن پاروی قایــق چین عنوان 
کرد. او معتقد است »پاروی چین که مدعی مدال 
المپیک بود در رفت و بچه‌های ما ذوق زده شــدند 
و تمرکزشان را یک مقدار از دســت دادند.« در هر 
حال قایقرانی ایران فاصله زیادی تا مدال المپیک 

دارد و شاید همین که خودش را به المپیک رسانده 
یک موفقیت برای این رشــته به حســاب می‌آید. 
 اما نظر سهرابیان در چنین ســطحی از مسابقات، 

قابل قبول نیست. 

IOC اعتراض به
در روز دوم المپیک و در زمان برگزاری مسابقات 
روئینگ، در خط شروع مسابقه قایقرانی روئینگ دو 
نفره، ابتدا گوینده رقابت‌ها قایقرانان کشورمان را به 
عنوان ورزشکاران رژیم صهیونیستی معرفی کرد، 
اما در ادامه به اصلاح اشتباه عجیب خود پرداخت. 
این اصلاح اما کافی نبود تــا کمیته ملی المپیک 
دست به کار شود و نسبت به این اتفاق اعتراض کند. 
کمیته ملی المپیک کشــورمان به سرعت نسبت 
به ایــن رفتار عجیب برگزارکنندگان مســابقات 
قایقرانی اعتراض کردند و مراتب اعتراض خود را 
به صورت رســمی به کمیته بین‌المللی المپیک و 
برگزارکنندگان مسابقات اعلام و خواستار پاسخ 

رسمی آنها شدند.

تیراندازی با چاشنی هم‌صحبتی با باخ
سرانجام روز گذشته جوان تاریخ‌ساز تیراندازی 
هم کار خود را در المپیک آغاز کرد. محمد بیرانوند 
که با کسب مدال طلای قهرمانی آسیا برای اولین 
بار در تاریخ ایران در رشــته اهداف پروازی موفق 
به کسب ســهمیه المپیک شــد، روز گذشته در 
مرحله مقدماتی ماده تراپ در خط آتش ایستاد. 
در این روز کــه 30 تیرانداز به رقابــت با یکدیگر 
پرداختند، بیرانوند در مجموع سه راند، با 70 امتیاز 
در رده بیست و یکم ایســتاد. بیرانوند در راند اول 
و دوم امتیاز 23 و در راند ســوم امتیاز 24 را ثبت 
کرد. ادامه مرحله مقدماتی امــروز انجام خواهد 
 شــد و تکلیف ۶ نفر برتر برای رســیدن به فینال 

مشخص می‌شود. 
بیرانوند در حاشیه این مسابقات با توماس باخ 
رییس کمیته بین‌المللی المپیــک هم دیداری 
داشت و توصیه‌های او را شنید. باخ به بیرانوند که 
جوان‌ترین تیرانداز حاضر در المپیک است توصیه 

کرد که سعی کند با تمرکز به موفقیت برسد. 

روز چهارم با چهار رشته برای ایران
کار کاروان ایران امروز با حضور در رقابت‌های 
چهار رشــته ادامه پیــدا می‌کنــد. تیراندازی، 
قایقرانی روئینگ، شنا و تیروکمان چهار رشته‌ای 
 هســتند که امروز برای کاروان کشــورمان وارد 

میدان می‌شــوند.  در تیراندازی محمد بیرانوند 
بایــد در دور چهــارم و پنجم مرحلــه مقدماتی 
تیرانــدازی تــراپ شــرکت و بــرای رســیدن 
به جمــع فینالیســت‌ها تلاش کنــد. در صورت 
 صعــود، او امــروز بایــد رقابــت فینــال را هم 

پشت سر بگذارد. 
در قایقرانی روئینگ این فاطمه مجلل اســت 
که باید قایق خــود را به آب بینــدازد و در مرحله 

یک‌چهارم نهایی مســابقات به رقابــت با رقیبان 
خود بپردازد. 

در شنا نوبت ســامیار عبدلی است که خودی 
نشان بدهد. او تنها نماینده ورزش‌های آبی ایران در 
پاریس است که از طریق سهمیه وایلدکارت خودش 
را به المپیک رسانده است. او نهمین شناگر تاریخ 
ورزش ایران در بازی‌های المپیک است و امروز در  
خط ۸ دســته ۵ در ماده 100 متر آزاد شنا خواهد 

کرد. رقابت سامیار ســاعت ۱۲:۴۵ به وقت ایران 
انجام می‌شود.

در نهایت مبینا فلاح کماندار کشورمان که یک 
روز پیش از افتتاحیه المپیــک در مرحله تعیین 
رنکینگ شــرکت کرده بود، بار دیگــر به میدان 
می‌آید. او امروز در مرحله یک‌ ســی‌ودوم حذفی 
رقابت می‌کند و برای اینکه از مسابقات کنار نرود، 

باید سیبل را به دقت هدف قرار بدهد. 

رکورد فلپس شکسته شد

چند روز پیش از آغاز المپیک پاریس، پیش‌بینی می‌شد 
در برخی رشته‌ها شاهد شکسته شدن رکوردهای جهانی و 
المپیک باشیم. یکی از این رشته‌ها شنا بود که روز گذشته 
رکوردشــکنی کرد، آن هم مقابل چشــمان مایکل فلپس 

اسطوره شنای جهان. 
روز گذشته لئون مارچند با قهرمانی در بخش  ۴۰۰ متر 
انفرادی طلای نــاب این ماده را با شکســتن رکورد مایکل 
فلپس به دست آورد.  مارچند ۲۲ ساله با زمان چهار دقیقه 
و دو ثانیه و ۹۵ صــدم ثانیه رکوردی را کــه مایکل فلپس 
آمریکایی در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن ثبت کرد )چهار 
دقیقه و سه ثانیه و ۸۴ صدم ثانیه( بهبود بخشید و به نام خود 
ثبت کرد. فلپس در زمان برگزاری شکسته شدن رکوردش 

در سالن مسابقات حضور داشت. 
او نشان داد جای تعجب نبوده است که این شناگر جوان 
فرانسوی بارها با فلپس مقایسه شده و مربی او نیز باب بومن 
آمریکایی همان مربی قبلی فلپس اســت. بومن توانســت 
پرافتخارترین ورزشکار تاریخ المپیک را هدایت کند و اکنون 
هدایت این شــناگر فرانســوی را بر عهده دارد. این شناگر 
فرانسوی پنج‌ بار قهرمان جهان شده است و اکنون این طلای 

ارزشمند را نیز با رکوردشکنی به دست آورد.  
    

دیواری به اسم آذرپیرا

با اینکه مسابقات کشتی در آخرین روزهای المپیک برگزار 
می‌شود، اما از حالا گزارش‌ها و اخبار زیادی درباره رقابت‌های 
این رشته منتشر می‌شود. تقابل دوبنده‌پوشان آنقدر جذاب 
است که اخبار این رشــته از حالا پرهیجان دنبال شود. در 
همین راستا اتحادیه جهانی کشتی هم به تقابل ستاره‌ها در 

روزهای پایانی المپیک می‌پردازد. 
 اتحادیــه جهانی کشــتی در گزارشــی از انگیزه بالای 
کایل اســنایدر آزادکار وزن ۹۷ کیلوگــرم آمریکا و دارنده 
چهار مدال طلای جهــان و المپیک بــرای گرفتن انتقام 
شکست سنگین مسابقات جهانی در المپیک پاریس خبر 
داد و نوشت:»اســنایدر در مبارزه مرحله یک‌چهارم نهایی 
رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ صربســتان پیش از پایان ســه 
دقیقه نخست مبارزه، مقابل احمد تاج‌الدین‌اف کشتی‌گیر 
روسی‌الاصل تیم بحرین با نتیجه ســنگین ۱۱ بر صفر تن 
به شکست داد. اســنایدر پس از این شکست، طی ماه‌های 
گذشته تمرینات خود را زیر نظر کایل ساندرسون قهرمان 
المپیک ۲۰۰۴ آتن، در ســالن تمرین دانشگاه پنسیلوانیا 
دنبال کرد و به طور ویژه راه‌های شکســت تاج‌الدین‌اف در 

نیمه‌نهایی المپیک پاریس را دنبال کرد.«
اتحادیه جهانی کشتی در ادامه از امیرعلی آذرپیرا آزادکار 
۲۲ ســاله ایران در المپیک پاریس به عنوان یکی از رقبای 
جدی کایل اسنایدر نام برد و نوشت:»آذرپیرا در بین چهار نفر 
برتر رنکینگ نیست و ممکن است در هر مرحله از المپیک 
پاریس به مصاف اسنایدر برود. آذرپیرا کمتر از هفت ماه پیش 
در فینال تورنمنت رنکینگ کرواسی مقابل اسنایدر با نتیجه 
۶ بر سه به برتری رسید و علاوه بر کسب عنوان قهرمانی این 
رقابت‌ها، در رقابت با کامران قاسمپور که در این مسابقات 
مقابل اسنایدر شکست خورده بود، صاحب دوبنده تیم ملی 

ایران در المپیک پاریس شد.« 
ماگومدخان ماگومدوف از آذربایجان، ابراهیم چیفتچی 
از ترکیه و گیوی ماچاراشویلی از گرجستان دیگر مدعیان 
این وزن در المپیک پاریس هستند که هر کدام از آنها ممکن 

است ستاره این مسابقات باشند.
    

عذرخواهی از مسیحیان

برگزارکنندگان بازی‌های المپیک تابستانی در پاریس از 
کاتولیک‌ها و دیگر فرقه‌های مسیحی عذرخواهی کردند که 
در مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک به‌خاطر نقاشی مبتذل 
که شبیه نقاشی معروف لئوناردو داوینچی »شام آخر« بود، 
خشمگین شدند. کلیسای کاتولیک در فرانسه »صحنه‌های 
تمسخر و تمسخر مســیحیت« را محکوم کرد. همچنین 
چارلز شیلون، بالاترین مقام کاتولیک در مالت و رییس دفتر 
اعتقادی واتیکان گفت که با ســفیر فرانسه در مالت تماس 

گرفت تا در مورد این توهین شکایت کند. 
آن دکا، ســخنگوی بازی‌های پاریــس 2024 در یک 
کنفرانس مطبوعاتی گفت: »مســلما هیــچ قصدی برای 
بی‌احترامی به هیچ جامعه مذهبی وجود نداشــت. مراسم 
افتتاحیه تلاش کرد تا ارزش‌های مدرن را جشن بگیرد. ما 
معتقدیم که این آرزو برآورده شده است و اگر مردم احساس 

ناراحتی می‌کنند، ما از این بابت عذرخواهی می‌کنیم.«

روز سوم کاروان ایران در پاریسدر حاشیه

اولین تیر تاریخ‌ساز
نگار رشیدی 

فصل جدید سری آ از شنبه ۱۷ آگوســت )۲۷ مرداد( آغاز 
خواهد شد. برنامه‌ هفته‌ اول مســابقات اعلام شد و باید تا هفته‌ 
سوم برای دیدن دیدار تیم‌های بزرگ صبر کرد. در اولین بازی 
فصل، اینتر قهرمان فصل گذشته این رقابت‌ها به مصاف جنوا 
خواهد رفت. باشگاه جدید ستاره تیم ملی ایران که از پورتو راهی 

سرزمین چکمه شد تا برای افعی‌ها بازی کند. 
طارمی که اخیرا با امضای قراردادی ســه ســاله به عنوان 
بازیکن آزاد به اینتر پیوست، شــروع خوبی در این تیم داشته 
است. او در دو بازی درون تمرینی اینتر که پشت درهای بسته 
برگزار شد، عملکرد خوبی داشت. طارمی موفق شد در تقابل با 
تیم لوگانو دو گل به ثمر برساند و یک گل هم بسازد و در تقابل با 
تیمِ پرگولتسه هم یک بار پایش به گلزنی باز شد. مهاجم ایرانی 
اینتر این روند خوب را در اولین بازی دوستانه رسمی اینتر در 
پیش‌فصل هم ادامه داد و در برتری سه بر صفر نراتزوری مقابل 
لاس پالماس دو گل به ثمر رســاند که یکــی از آن گل‌ها روی 
 ضربه پنالتــی‌ای بود که خودش موفق شــده بود برای تیمش 

به دست بیاورد. 
روندی که طارمــی را به اولین فصل حضــورش در فوتبال 
ایتالیا امیــدوار کرده اســت. روزنامــه ایتالیایــی گاتزتا دلو 
اســپورتِ چاپ میلان با اشاره به درخشــش طارمی 32 ساله 
در بازی دوســتانه اینتر مقابــل لاس پالماس به تحســین از 
او پرداخــت و نوشــت:»مهاجم ایرانی اینتر بــا دو گلی که در 
نیمه اول به ثمر رســاند، بار دیگر قهرمان مطلق بازی شــد.« 

اتفاقی که به منزله به چشم آمدن 
درخشــش ستاره بوشــهری در 
 چشم کارشناســان و رسانه‌های 

فوتبال ایتالیاست. 
اما با شروع بازی‌های سری A وضعیت 

طارمــی در اســکواد تیــم ســیمئونه اینزاگی 
به چه شــکلی خواهد بــود؟ بعــد از درخشــش مهدی در 
بازی‌های تدارکاتی، توتواســپورت ایتالیا نوشــت:»طارمی 
آماده است تا با اشــتیاق وارد فصل جدید سری آ شود و برای 
تصمیم‌گیری »ســیمئونه اینزاگی« را به دردسر بیندازد. به 
نظر می‌رسد او شــانس حضور در ترکیب اصلی اینتر برای 
هفتــه اول ســری آ را دارد. اتفاقی که در زمان پیوســتن 
 مهدی به مدافع عنوان قهرمانی ایتالیا، شاید دور از ذهن 

به نظر می‌رسید. 
اما همه چیز به همین ســادگی‌ها هم نیست و ممکن 
اســت مطالبی که عنوان می‌شــود با کمی ذوق‌زدگی و 
هیجان همراه شده باشد. با برگشــتن بازیکنانی که بعد از 
کوپا آمه‌ریکا و یورو مشغول استراحت بودند، مهدی طارمی 
برای قرار گرفتن اســمش در 11 بازیکنی که بازی را برای 
اینتر آغاز می‌کنند، کار چندان ساده‌ای هم ندارد. مخصوصا 

با برگشــت لائوتارو مارتینز که با قهرمانی کوپا و حضور 
موفقش در ترکیب تیم ملــی آرژانتین با روحیه بالا و 
 آمادگی کامل آمده تا بازوبند کاپیتانی نراتزوری را بر 

بازو ببندد. 
نگاهی به وضعیت مهاجمان اینتر کار ســخت مهدی 

را بیشتر مشــخص می‌کند. اینتری‌ها فصل گذشته 
با اســتفاده از لائوتارو مارتینــز و مارکوس تورام 
توانســتند فاتح اسکودتو شــوند و هر دو بازیکن 
امتحان پس‌داده‌ اینزاگــی در کمال آمادگی 

به سر می‌برند. 
افعی‌هــا در بیشــتر بازی‌های 
فصل گذشته با همین مهره‌های 
هجومی بــازی را آغــاز کردند 
و خروجــی ایــن تصمیــم 
اینزاگی نتیجه دلچســبی 
داشــت. علاوه بــر آن دو، 
اینتری‌ها مارکو آرناتوویچ 
را هم در اختیــار دارند که 
به لحــاظ عملکرد فردی 
فصل خوبی را پشت سر 

صورت آمادگی نگذاشته ولی در 
بــا ســایر بازیکنان، و هماهنگــیِ بهتر 

می‌تواند یک رقیب جــدی برای طارمی باشــد. این 
مهاجم اتریشــی عادت کرده در مرکز شــایعات بازار 
نقل و انتقالات قرار بگیرد و مدام شــنیده شــود 
او اینتر را تــرک می‌کند. امــا در حال حاضر 
 هیــچ تیمی به شــکل جــدی علاقه‌مند به 

جذب او نیست. 
آرناتوویچ همیشه اعلام کرده که می‌‌خواهد 

بماند و هیچ‌کس در باشگاه چیز دیگری به او نگفته است. همگی 
اینها صحیح است؛ با این حال با خرید طارمی او احتمالا به گزینه 
چهارم خط حمله تبدیل می‌شود و شانس بازی کردنش نسبت 
به فصل گذشته هم کمتر است. اتفاقی که ممکن است تصمیم 

او را تغییر دهد. 
شنیده شده که مهدی ‏طارمی تنها خرید اینتر در خط حمله 
نخواهد بــود و نراتزوری به ‏تلاش‌های خــود برای تقویت خط 
تهاجمی با شدت بیشــتری ادامه ‏خواهد داد. ‏ادعای بزرگ این 
اســت که نام ممفیس ‏دیپای به عنوان گزینــه خرید روی میز 
مدیران اینتر قرار گرفته است. ‏ســتاره هلندی که بعد از تجربه 

ناموفقش در اتلتیکو مادرید فعلا بدون ‏تیم است.‏ 
ممفیس دیپای به عنوان بازیکــن آزاد، گزینه ارزان‌قیمتی 
است؛ همان ‏چیزی که اینتر همیشه به آن علاقه داشته است. 
اینتر گزینه دیپای را به دقت بررســی خواهد کرد. گویا دیپای 
در اولین ‏تماس بــا اینتر خواهان دریافت دســتمزدی معادل 
پنج میلیون یورو در ‏هر فصل شده اســت که البته مبلغ بالای 
کمیســیون ایجنت او هم به ‏این مبلغ اضافه خواهد شــد. اگر 
این انتقال جدی شود عمق ترکیب اینتر در خط حمله و تنوع 

مهاجمانی که در اختیار دارد بالا خواهد رفت. 
این مساله کار مهدی را برای قرار گرفتن در ترکیب تیم از این 
که هست هم سخت‌تر خواهد کرد. فراموش نکنیم که علاوه بر 
همه این نام‌ها، خواکین کوریای آرژانتینی هم بعد از پایان حضور 
قرضی‌اش در مارسی به اینتر بازگشته و در صورتی که پیشنهاد 
چشمگیری برای او نرسد، با ماندنش برای قرار گرفتن در ترکیب 

تیم خواهد جنگید. 
امید مهدی بــرای حضور در ترکیب اصلی اینتر نســبت به 
زمانی که به جمع افعی‌ها اضافه شد، بیشتر شده اما ممکن است 
بازگشــت مهاجمان اصلی و فعالیت‌های نقل و انتقالاتی اینتر 
برای جذب یک مهاجم دیگر، به ماه عسلِ افعیِ بوشهر در همین 

بازی‌های پیش‌فصل پایان دهد.

چالش اینزاگی برای انتخاب فورواردهای اصلی

درخشش طارمی در پیش‌فصل

چهره به چهره

در برنامه اعلام ‌شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، اولین مسابقه تیم ملی ایران 
در دور سوم انتخابی جام جهانی 2026 به میزبانی ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار 

خواهد شد.
به گزارش فوتبال 360، تیم ملی ایران در مســیر راهیابی به رقابت‌های جام جهانی 
2026 کار خود را پیش می‌برد و بعد از صعود به مرحله سوم انتخابی رقابت‌های جام جهانی 
در قاره آسیا، حالا شاگردان امیر قلعه‌نویی باید کار خود را در این مرحله در شرایطی دنبال 
کنند که با تیم‌های ملی قرقیزستان، امارات، ازبکستان، قطر و کره‌شمالی هم‌گروه شده‌اند 
و طبق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی فیفا، مسابقات انتخابی جام جهانی از فیفادی ماه 

سپتامبر )شهریورماه( آغاز خواهد شد.
ملی‌پوشان فوتبال ایران طبق برنامه‌ریزی انجام شده، پانزدهم شهریورماه باید اولین 
مســابقه خود در مرحله ســوم انتخابی جام جهانی را برگزار کنند که این دیدار مقابل 
قرقیزستان خواهد بود و سپس نبرد تیم‌های ملی ایران و ازبکستان روز بیستم شهریورماه 
به انجام می‌رســد. ضمن آنکه در مهرماه و آبان‌ماه هم مسابقات تیم ملی برابر سایر رقبا 

)ازبکستان، قطر و کره‌شــمالی( پیگیری خواهد شــد. در این میان، یکی از مهم‌ترین 
دغدغه‌های مســئولان فدراســیون فوتبال در فاصله حدود یک ماه تا برگزاری دیدار با 

قرقیزستان، انتخاب محل برگزاری این نبرد بود.

فرار از خطر باخت انضباطی و جریمه مالی
ورزشــگاه آزادی تهران بعد از پایان فصل 03-1402 در حال بازسازی است و همین 
مساله باعث شده تا این ورزشگاه نه‌تنها از دسترس استقلال و پرسپولیس برای برگزاری 
مسابقات لیگ برتر خارج شود، بلکه تیم ملی هم فعلا نمی‌تواند در این ورزشگاه به مصاف 
رقبای خود برود. با توجه به پروتکل‌های وضع ‌شده، مسئولان فدراسیون فوتبال در روزهای 
اخیر برای فرار از پذیرش باخت انضباطی و جرایم مالی به دنبال معرفی ورزشگاهی برای 

میزبانی از دوئل تیم‌های ملی ایران و قرقیزستان بودند.

میزبانی نقش جهان با حضور VAR و زنان
ورزشــگاه‌های نقش جهان اصفهان و امام رضا )ع( مشــهد، ورزشــگاه‌های مدنظر 
مسئولان فدراسیون فوتبال بودند. بعد از بررسی‌های انجام شده، ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان به عنوان محل برگزاری دوئل تیم‌های ملی ایران و قرقیزســتان معرفی شده و 
قرار است با استفاده از تکنولوژی VAR و البته حضور زنان تماشاگر، نبرد دو تیم در این 
ورزشگاه روز پانزدهم شهریورماه از ساعت 19:30 به وقت تهران به انجام برسد تا بعد از 

حدود سه سال بار دیگر تیم ملی ایران خارج از تهران به مصاف رقبای خود برود. تیم ملی 
کره‌شمالی هم کشور لائوس را به عنوان محل برگزاری مسابقات خانگی خود اعلام کرده 
و اگر تغییری رخ ندهد، شاگردان قلعه‌نویی برای نبرد با کره‌شمالی در آبان‌ماه باید عازم 

لائوس شوند.

کوچ تیم ملی از ورزشگاه آزادی

ایران ـ قرقیزستان در اصفهان

اتفاق روز

سعید طالبی چابک

محمد بیرانوند که با کسب مدال طلای 
قهرمانی آسیا برای اولین بار در تاریخ 

ایران در رشته اهداف پروازی موفق به 
کسب سهمیه المپیک شد، روز گذشته 

در مرحله مقدماتی ماده تراپ در خط 
آتش ایستاد و در پایان سه راند در رده 

بیست‌ویکم قرار گرفت


